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Selskabet Silvanus Balticum A/S 
Lindehøj Vænge 37 
3460  Birkerød 

  
   CVR-nr.: 28 89 93 27 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Svend Emil Nielsen, formand 
 Christian Henning Hansen 

 Grete Bruhn Nielsen 

 Anni Bagge Skov 

 Aase Christiansen 

 Bjørn Christiansen 

 Bent Skov 

  
Direktion Anni Bagge Skov 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
Ejerforhold Christian Henning Hansen, Rømøvænget 7, 5500 Middelfart  
 Grete Bruhn Nielsen, Flovt Bygade 4, 6100 Haderslev  

 Bent Skov, Lindehøj Vænge 37, 3460 Birkerød  

 Aase Christiansen, Pilevej 6, 6950 Ringkøbing  

 Bjørn Christiansen, Pilevej 6, 6950 Ringkøbing  

 Anni Bagge Skov, Lindehøj Vænge 37, 3460 Birkerød  

 Svend Emil Nielsen, Vester Voldgade 8, 1552 København V  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at købe, drive og sælge naturskønne 
områder - herunder især skov på bæredygtig forsvarlig vis i Estland. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har efter moden overvejelse og i enighed afviklet sine investeringer i skove og landbrugsjord i 
Estland på grund af ejernes alder.  
 
Afviklingen er sket til en pris, som har været (væsentlig) højere end den bogførte værdi og det 
administrerende selskabs vurdering. 
 
Bestyrelsen har været glad for at ejendommene er solgt tilbage til estiske ejere. 
 
Årets udvikling og resultater er som følge af den højere pris væsentlig bedre end forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

Dog har selskabet været igennem en vanskelig situation i forbindelse med hjemtagning af indestående i 
selskabets 100% ejede estiske selskab Kasemetsa. 
 

Med hjælp fra Swedbanks danske afdeling ser det ud til at situationen er afhjulpet. 

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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 
2016 - 30. september 2017 for Silvanus Balticum A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Birkerød, den 5. januar 2018 
 
Direktion 
 
 
 
 
Anni Bagge Skov 
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Til kapitalejerne i Silvanus Balticum A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Silvanus Balticum A/S for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 
2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2016 - 30. september 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
H

Q
7D

-X
H

N
E6

-M
P6

AS
-U

N
TO

M
-Q

2E
72

-T
3W

E5



    
  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

   

    
  
 

   

Silvanus Balticum A/S 7 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 5. januar 2018 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Silvanus Balticum A/S for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”omkostninger til hjælpematerialer 
samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 2016/17 2015/16 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -173.465 -105.882 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............  2.981.702 419.225 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....  10.842 23.293 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ........................................................................  -3.128 -1.726 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -664 -500 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  2.815.287 334.410 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  2.815.287 334.410      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret ................  2.200.000 0 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........  1.716.511 419.225 
   Overført resultat ...................................................................  -1.101.224 -84.815 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  2.815.287 334.410      
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 2017 2016 
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  6.347.645 4.631.134 
   Andre tilgodehavender .........................................................  0 1.269.955 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  6.347.645 5.901.089 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  6.347.645 5.901.089 
     

   

   Likvide beholdninger .........................................................  223.761 25.088 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  223.761 25.088 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  6.571.406 5.926.177      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 
   Overkurs ved emission .........................................................  0 1.250.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ..................................................................................  6.328.529 4.612.018 
   Overført resultat ...................................................................  -312.690 -461.466 
     

 2 EGENKAPITAL ....................................................................  6.515.839 5.900.552 
     

   

   Anden gæld ..........................................................................  55.567 25.625 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  55.567 25.625 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  55.567 25.625 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  6.571.406 5.926.177      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo .....................................................................  19.116 19.116 
     

 Kostpris 30. september 2017  19.116 19.116 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo ................................................  4.612.018 4.192.793 
 Årets resultatandele .............................................................  2.981.702 419.225 
 Udloddet udbytte (netto) .......................................................  -1.265.191 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2017  6.328.529 4.612.018 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 ...............  6.347.645 4.631.134      

Posten består af kapitalandel i OÜKasemetsa, med hjemsted i Tartu, Estland, 
nom. EURO 2.556. Ejerandelen er 100%. 

   

   

    Forslag til  
    resultat-  
 Primo Overførsel Udbetalt udbytte disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital ................................  500.000 0 0 0 500.000 
 Overkurs ved emission ...........................  1.250.000 -1.250.000 0 0 0 
 Reserve for nettoopskrivning efter 
 den indre værdis metode .......................  4.612.018 0 0 1.716.511 6.328.529 
 Overført resultat .....................................  -461.466 1.250.000 0 -1.101.224 -312.690 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret ......  0 0 -2.200.000 2.200.000 0            
 5.900.552 0 -2.200.000 2.815.287 6.515.839 
           

   

   
   

Selskabets aktier består af 500 stk. a DKK  1.000 per aktie. 
 
Selskabskapitalen er nedsat med nominelt DKK 160.000 i 2010/11. 
Selskabskapitalen er nedsat med nominelt DKK 340.000 i 2012/13. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Ingen. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
H

Q
7D

-X
H

N
E6

-M
P6

AS
-U

N
TO

M
-Q

2E
72

-T
3W

E5



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Henning Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-280177043904
IP: 86.52.205.123
2018-02-28 07:33:12Z

Aase Christiansen
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Serienummer: PID:9208-2002-2-233358080895
IP: 80.162.12.169
2018-02-28 12:08:06Z
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2018-02-28 13:37:54Z
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Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-175609917269
IP: 212.112.148.8
2018-02-28 17:12:30Z

Grete Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-799071843190
IP: 87.60.63.163
2018-02-28 18:03:08Z

Anni Bagge Skov
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-948906236860
IP: 176.22.108.11
2018-03-01 12:28:23Z

Anni Bagge Skov
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-948906236860
IP: 176.22.108.11
2018-03-01 12:28:23Z

Bent Skov
Bestyrelsesmedlem
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
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 kItckN+Z9kB0xhr7h3PMX4EdlSNEgJxeFpchuYnoB5w=


 
hchdJOPBKxLSS6L+XpfP4/uw8gjIoBbLCRcmVwqs/uKcE5inhc+7I3h1cC2kyOFNXbGDCe1q/MT2
9FGUZ6cXbeflE6w8KQbPiOg+hG6GCbZDgiG/DaihXGgoP/fEkjylqlkH4bcKd5lTevnLs2RJRzsa
41PI9xzz4SWaNt9H7mMnQebozG5BCYJtvgkNp+gMLrJHOIuYutAKyWek3n+ki+NQQwVS7XLAqvv+
0C/+uUn4oFaINzPI/RYdIzT+gcVqjDrJD894SkDm2VUAxnLL/nhTJXCRfG7jeDhZ+AcB/1JWqB63
f7k4N5ME8uVEQjbLVuA9rTnUKB6JWmx/Kcqrnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId MTQ1ODQ2Ng==
  document_digests 
  _challenge SzFYSEItODZOMVAtTFhJUDctWThXMFotTDJPWVotUFlIRTE=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yOCAwNzozMjowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 u+/GqeBElIYekYoFo2S+J9TXB8IUO+ojrUN2wytrIjE=


 
f7W26JMGGDwA+i4KBazkUCRMfqlbpVKYrn7jmwIBoQ6gbEAK4Sjh8ZS29gYDbIeuErwxAhXbnmu5
c/XRJFC5Em1np5i1fV/H8Op7XT/5mSNSf6Q0S6I6c8OolsA0JyFhf5EoW8jIGsrbLClBzfJxy3+v
dmj3OwIz6srwgXyduT++PF35O3Z5UtDbc0vgWUQ7DFVlaVaOHg389IfwnTtkLvP55thWEVCUqtsK
yKMfF2FcFX1w7uPpFIul+mJH/pQmcLhdipGdNDczB/hEo3dzTcSS8TCGOzFe6T5I08XjDkaPCdjv
bLJeh73zUPI5qBkCOSmXAmkh4yvH6R5+a5bqMg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTQ1ODQ2NA==
  document_digests 
  _challenge RVlFTEQtNU5YMVctN0UwWjctVEdHMlUtQkFMMkwtOEtWQ1c=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yOCAxMjowNjozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 dC5OaY7ei3ReN+g7tj5l5vDGpi2k2nweMCuv1uh/wxI=


 
gnK1JCoeRrtwceVUx2ea7T50JCdfIBldiKTyoOpbCmxDwcCbYHbFWgJIFkZrIRIZFdp09TDYO3Cd
OwD9RddTxdTqTSE8DE8YVBaAu2sCYwW1yzYSKtGMTIVuXPq6tE4OjhW4u+N+49TNONdruK3THrtw
+QbRbesrfeIZR5UDXyFfxbv3oAyT3S8+5pop4eOLCDMGlcCWeliY7hCc/7yrdT/V3RZtmdRRqxv0
HtL6rl2vsFvGAPbNzf+3N7Pt/TSs+oVKa4yNwcS29crCUaT8Sd/7FFdU748ACeahu3V2uyTxM/s9
pZ7FxdBClzXUM5/Q+yxySBwK+TBfxV6iGbVq+A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTQ1ODQ2NQ==
  document_digests 
  _challenge WUM1SUItMFdFVjMtTDdTNzQtQ1hUN0otTkJOTEUtTzNJNjU=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yOCAxMzozNzoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 i3qyNDRyqwtlPNnEoREJZiwOwAQfDlBV/hPpnh/C16s=


 
NxZwJgJccgNIUP4lfw+1bZFaLnI/w1c7770vrGokGobSmRh/n3wJ3nVm+0zO58X5wfsqUK2wyLUN
hKh4kZMSgEijS6kDDI81hS2cZUv3yG2kna5ZuYqokC4A2FlYbEEW2r7zOnllI0KxRXjeEfxz5A8z
Ku+h8odKyoh8oWixj0FbglhPQtYE6tWxQImMYMMLu20p5seblyiIBzlRtoXJrwX0/jdp4/xYsCUs
gdU78a/uDyr4YPgunp6G9Un1y1Kt+5q2fPtv1kkthJZd4XUOQI7Umit5dKJg6Vj+70G1O4n9G2UF
+i8ZM3N/RmP1tgR6gpF6vPfSs0HBCQ8mYDBlJA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjQuMC4zMjgyLjE4NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ1ODQ2Mw==
  document_digests 
  _challenge TzFGSVQtV1RNTEYtQjQ0UzQtRTUyNUwtUVVUNUYtTk5MU0U=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yOCAxNzoxMDo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2sJ7XmM6OtML4xJ1/emjSTR2fTQZIoSJAcgkCmD5TCY=


 
fFZYB57ZcLU7sJGC43uDOz9EaOZQ4miR7EXj7vTICWWfT9XmRLKDlJbazIRwBKQZNmDO1v7SjseB
a5kAJi0IUGCvOPLRB47kLjz2jFve24YNy2xDbQWhX8J/D+JRGhsAHU8lHRxiYqaonnnrdL4U7zQF
p51LL/R4Oni+K0B5luaelb86Jmhrp3fKaz9V6IFTA/C5x/bs19NA09QmVMe/Yz8ZF+uT11WSRpM5
TiPJVA+UU0VFldyxQHSmZmprME93He5dL7iQNkXW4h8rYjMbX5bmIEf80n92a7H8fph+vVHRtebm
ISTfhvLjJf/5CLDgyjg9ZUGDrUvXo93BQTy8UA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjQuMC4zMjgyLjE4NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ1ODQ2Mg==
  document_digests 
  _challenge NktVRzYtWUU4T0UtT1ZZT1YtV1VNV0wtNUtMMlUtNTNEUEg=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yOCAxODowMTo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZwTB6zYt2OWRNewd3kCG5IBKuC/nJgx+x3WcisFKPLI=


 
gTs/iNIz9dxBun1tThITH0MQERWh+IpduSil1GVmQsTSBvoA067akLAnkqTruUqbTR7EsiWYorYs
++OScq/S93fy6fRlP5krJesgvAXZy30rgGaDiWIY0fWJMuRkULW7ErQcA6uQinMgI9YQR2KuzzyI
kFdl6VkMn4U3gv33ebu0yB/1dxZp2oqYl/NtZL9uaINf/tBm/7OzY6L5oiKO2dsRl99b0vZFUWav
86iuCQZHKw5R+ThJsVey+nFEzM+N9OP+FARy119mWB9NSaUQdTCqEjSX0QpISxN7jfXq47vR+hiq
6vXekXyNgMga6YDdmggncPGAAZ1FXLr/DaoC2Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTQ1ODQ2OA==
  document_digests 
  _challenge WlVYTUktOFQ3NzUtVlhIWlktNkFFTU0tV1E0VUMtV04wWDQ=
  TimeStamp MjAxOC0wMy0wMSAxMjoyNzozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZwTB6zYt2OWRNewd3kCG5IBKuC/nJgx+x3WcisFKPLI=


 
gTs/iNIz9dxBun1tThITH0MQERWh+IpduSil1GVmQsTSBvoA067akLAnkqTruUqbTR7EsiWYorYs
++OScq/S93fy6fRlP5krJesgvAXZy30rgGaDiWIY0fWJMuRkULW7ErQcA6uQinMgI9YQR2KuzzyI
kFdl6VkMn4U3gv33ebu0yB/1dxZp2oqYl/NtZL9uaINf/tBm/7OzY6L5oiKO2dsRl99b0vZFUWav
86iuCQZHKw5R+ThJsVey+nFEzM+N9OP+FARy119mWB9NSaUQdTCqEjSX0QpISxN7jfXq47vR+hiq
6vXekXyNgMga6YDdmggncPGAAZ1FXLr/DaoC2Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTQ1ODQ2OA==
  document_digests 
  _challenge WlVYTUktOFQ3NzUtVlhIWlktNkFFTU0tV1E0VUMtV04wWDQ=
  TimeStamp MjAxOC0wMy0wMSAxMjoyNzozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 zsQuRo90OM2AhkUBwvnVxAp/31DlJSXeuihRaU/c8YA=


 
p8HOB3CzIGKHfOd7BqwL6+OYaPk1Io4Ud+ruMBtpPXE2ShagC3Do1dIjn5bspXNrOBF1LFfrnPMt
mKit+LXJqOgKjD6vnmnKoRlXx4atb04BMHYCy2R6IzP547caKoTWvOiiU+dpi4kX3uLDlQf5oSZ9
4lr00wGHvdqcK5IwUDuqmepxfYCqDFnd31UhzsPgWSrRTC+RPKM/njM4JgZAxTKbKF6mXoxxiH4F
Jf+I0DvB6QzTr1FVCGuhV8MqI4zTfBiwIvED3+h18kqumbXhPAVFFrmN+uu8h6RDgoHQLA8ChpVi
hKDCq+4HmT1me8ZLOJ+O2souw3z52MXB8itHkg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xODYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTQ1ODQ2Nw==
  document_digests 
  _challenge N1k0SFotREo1NVEtWjQxQlUtVDcwU04tTjM4SzMtWkpLVEU=
  TimeStamp MjAxOC0wMy0wMiAxMjoxNjo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3xOKvEhQzJVlr67GnxFQi9AZIb1gKz3CVQbktKgdUMM=


 
EJ/ppTgIpkkXBMZ/q/uN0Av7UAscdqtwkTDOfZJ2hcbFiiBfd2Pkpe/z2Ht223UZ8tpZAJ5UfPsD
anZfjILUBYQODVKMoRQ9Xo+BPoPVN0BKCDA2yroiQgMARZxbEHf5czl4QOZHB4xwQPeBagc3WVfo
l3mkC/pPfkt/DCcH0yLkaM0JvC8N959n7x8J9HhzlFTSC0127DUTIy6OJGH3exxWgo2PoVQDTv9q
6ddeZUIkTa5O4b7ofYOpajliqdUuqao2PSvycPbJG2XTRNt5ooKWHdSUpdqXoIG4V6w0cWw9KZga
LaEzEUZaKNSZnq6Ruh4vMipeaSha2t31tSgEpg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRMU9EUTJPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjBRMVZVMHROalpZV0RZdFMwVlJPRFl0UTBsWlVFOHRWRXRVTWpRdE5qVk5OMUE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAwMiAxMzoyOTo1NiBDRVQgMjAxOA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 6kJFl9eKrvklDKEQX+7v67Ng2zS6YiNy3Fi1WS7+0Qg=


 
uaPxM8iFtcf7s4mb5eYgHgosPipReNDIVd3n5Lqs2mOKgHVF1G5Cv1PFw3/GoCJyUXFQwQ5UtS0j
XQzfO1xPBEJ4jaSUn61H8M2rwfc095BjwAmt9BwQw7vtOuMxMvL10AQFnmO1TA687SkAzbqsXW9a
4qz91PUyl64d55119Y1u23no8A0OsfdA3A1Fwbm9mCzHhrv1L+igc1ZzFSADkOzZNNYYHxIj3+LY
N1sJBWhSUaV8yvoXVit5IxH/0Eti3Ug/CCu+B03eOUXm2Ip9udc1sktLbA4UFx/SL4eSDxipGELA
9pAcM93Vi9T6ig0nV/jSGi1NA0QTr7J4fiNbXw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjQuMC4zMjgyLjE4NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ1ODQ2Mg==
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  2018-02-28 04:39:10 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   The document was created                                                                                                                                                                                              
  2018-02-28 04:47:00 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Grete Nielsen" at "gretebn@mail.dk"                                                                                                                                              
  2018-02-28 04:47:01 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Flemming Bj?rn Christiansen" at "aase@nbtegnestuen.dk"                                                                                                                           
  2018-02-28 04:47:01 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Aase Christiansen" at "aase@nbtegnestuen.dk"                                                                                                                                     
  2018-02-28 04:47:01 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Svend Emil Nielsen" at "svend-emil@hotmail.com"                                                                                                                                  
  2018-02-28 04:47:01 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Christian Henning Hansen" at "hahheh@stofanet.dk"                                                                                                                                
  2018-02-28 04:47:02 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Anni Bagge Skov" at "anniskov@privat.dk"                                                                                                                                         
  2018-02-28 04:47:02 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Bent Skov" at "bentskov@privat.dk"                                                                                                                                               
  2018-02-28 05:55:50 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 07:01:06 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 07:02:44 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 07:27:23 UTC   Christian Henning Hansen      86.52.205.123   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 07:29:21 UTC   Christian Henning Hansen      86.52.205.123   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 07:29:39 UTC   Christian Henning Hansen      86.52.205.123   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 07:33:12 UTC   Christian Henning Hansen      86.52.205.123   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-02-28 09:39:22 UTC   Anni Bagge Skov               176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 09:39:32 UTC   Anni Bagge Skov               176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 10:21:40 UTC   Anni Bagge Skov               176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 10:25:25 UTC   Anni Bagge Skov               176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 11:10:21 UTC   Bent Skov                     176.22.108.11   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 11:10:22 UTC   Bent Skov                     176.22.108.11   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 11:15:50 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 11:53:42 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 11:54:06 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 11:55:53 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 12:00:16 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:00:18 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 12:03:20 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:03:48 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:03:51 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 12:05:22 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:05:25 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:06:14 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:06:17 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:06:19 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 12:08:06 UTC   Aase Christiansen             80.162.12.169   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-02-28 12:11:17 UTC   Flemming Bj?rn Christiansen   87.49.146.252   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:11:26 UTC   Flemming Bj?rn Christiansen   87.49.146.252   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 12:13:06 UTC   Flemming Bj?rn Christiansen   87.49.146.252   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:13:19 UTC   Flemming Bj?rn Christiansen   87.49.146.252   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:20:57 UTC   Bent Skov                     176.22.108.11   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 12:20:57 UTC   Bent Skov                     176.22.108.11   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 13:22:36 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Flemming Bj?rn Christiansen" at "aase@nbtegnestuen.dk"                                                                                                                           
  2018-02-28 13:36:56 UTC   Flemming Bj?rn Christiansen   80.162.12.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 13:37:54 UTC   Flemming Bj?rn Christiansen   80.162.12.169   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-02-28 14:18:31 UTC   Svend Emil Nielsen            212.112.148.8   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 14:18:31 UTC   Svend Emil Nielsen            212.112.148.8   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 14:18:45 UTC   Svend Emil Nielsen            212.112.148.8   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 15:17:43 UTC   Anni Bagge Skov               176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 17:09:49 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 17:09:51 UTC   Svend Emil Nielsen            212.112.148.8   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 17:09:51 UTC   Svend Emil Nielsen            212.112.148.8   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-02-28 17:09:59 UTC   Svend Emil Nielsen            212.112.148.8   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 17:10:34 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 17:12:31 UTC   Svend Emil Nielsen            212.112.148.8   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-02-28 17:15:47 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-02-28 18:03:09 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-03-01 08:20:48 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-03-01 12:26:59 UTC   Anni Bagge Skov               176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-03-01 12:28:23 UTC   Anni Bagge Skov               176.22.108.11   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-03-01 12:38:32 UTC   Bent Skov                     176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-03-02 10:21:57 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Bent Skov" at "bentskov@privat.dk"                                                                                                                                      
  2018-03-02 12:13:56 UTC   Bent Skov                     176.22.108.11   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-03-02 12:18:22 UTC   Bent Skov                     176.22.108.11   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-03-02 12:18:22 UTC   Peter Lind                    176.22.108.11   A signing request email was sent to "Peter Begtrup Lind" at "pl@ecoteam.dk"                                                                                                                                           
  2018-03-02 12:32:27 UTC   Peter Begtrup Lind            81.27.213.141   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-03-02 12:32:27 UTC   Peter Begtrup Lind            81.27.213.141   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                    
  2018-03-02 12:32:29 UTC   Peter Begtrup Lind            81.27.213.141   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-03-02 12:33:26 UTC   Peter Begtrup Lind            81.27.213.141   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-03-02 12:33:26 UTC   Peter Lind                    81.27.213.141   A signing request email was sent to "Grete Nielsen" at "gretebn@mail.dk"                                                                                                                                              
  2018-03-02 13:01:29 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-03-02 13:05:32 UTC   Grete Nielsen                 87.60.63.163    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-03-02 13:05:32 UTC   Penneo system                 87.60.63.163    The document signing process was completed                                                                                                                                                                            
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